Директору ГКУ АО «Архангельский

областной центр социальной защиты

населения» ____________________
                                             ФИО руководителя

от______________________________

________________________________

________________________________

___________________________________
(ФИО, должность, подразделение)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести

к конфликту интересов

Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при выполнении

трудовой функции, которая приводит или может привести к конфликту интересов (нужное

подчеркнуть).

Обстоятельства, являющиеся основанием возникновения личной

заинтересованности: ________________________________________________

__________________________________________________________________.

Трудовые функции, на надлежащее исполнение которых влияет или может

повлиять личная заинтересованность: ____________________________

__________________________________________________________________.

Предлагаемые меры по предотвращению или урегулированию конфликта

интересов (заполняется при наличии у работника предложений по предотвращению или

урегулированию конфликта интересов): _______________________________.

На основании изложенного прошу рассмотреть мое заявление на заседании

комиссии по урегулированию конфликта интересов в отношении работников

государственного казенного учреждения Архангельской области «Архангельский

областной центр социальной защиты населения».

Намереваюсь (не намереваюсь) лично присутствовать на заседании комиссии по

урегулированию конфликта интересов в отношении работников государственного

казенного учреждения Архангельской области «Архангельский областной центр

социальной защиты населения» при рассмотрении настоящего уведомления (нужное

подчеркнуть).

"___" __________ 20__ г. ________________________  _______________
                           (подпись лица, направляющего (расшифровка подписи) уведомление)

О возникновении личной заинтересованности у работника уведомлен:

_______________________________/______________________/
(подпись непосредственного руководителя)

«____»___________ 20___г.